INSTITUTO EUVALDO LODI - N Ú C L EO
REGIONAL DE MATO GROSSO, CNPJ: 03.986.163/0001-83. Objeto: Contratação de empresa
especializada em estágio de nível superior para a sede do Conselho Regional de Odontologia de
Mato Grosso, unidade de Cuiabá-MT. Valor global: R$ 3.240,00 (Três mil duzentos e quarenta
reais). Vigência: 12 (doze) meses. Fundamento legal: NLLC 14.133 de 01 de Abril de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo n° 42/2024. Contratada: V R LOPES LTDA, CNPJ: 54.086.253/0001-59.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de jardinagem na sede do Conselho
Regional de Odontologia de Mato Grosso. Valor global: R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos
reais). Vigência: 12 (doze) meses. Fundamento legal: NLLC 14.133 de 01 de Abril de 2021.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA
EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS PERMANENTES INSERVÍVEIS CRO-SC Nº 1/2024

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Santa Catarina - CRO/SC, no